LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “HOTEL, VILETA DHE AMBJENTE SHERBIMESH ISH- KAMPI I PIONIEREVE DAJT”,
ME VENDNDODHJE NE BASHKINE TIRANE
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:750

PAMJE TREDIMENSIONALE

| TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit:
Sipérfaqe e truallit g& pérdoret pér zhvillim:
Sipérfaqe e truallit e z&né nga struktura (gjurma):

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbitoké:

Sipérfaqe e ndértimit mbitoké nén kuotén 0.00:
Sipérfaqe e ndértimit nén toké:

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim:

Intensiteti i ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:
Numri i kateve mbi toké:

Numri i kateve nén toké:

6/421

TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: 496/420; 496/421: 496/422 ZK.2460

Distancat nga kufiri i pronés: 3 m,
Distancat nga aksi i rrugés: 75.5 m

LEGJENDE:
[ Objekte ge prishen
I Hoteli || Vileta
. | ] Objekte ge ruhen - .
| I Kampi i fémijéve || Stalla e kuajve

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1500

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1500

80,000 m?>
80,000 m?
2,755 m?

8,063 m?

2.061 m?
1,526 m?

3.4%

0.1

+22.87 m
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Z. EDI RAMA

Miratuar me Vendim té KKT Nr.31, Daté 27/07/2022

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “HOTEL, VILETA DHE
AMBJENTE SHERBIMESH ISH- KAMPI I PIONIEREVE DAJT?,
ME VENDNDODHJE NE BASHKINE TIRANE

) ) PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SE OBJEKTIT

EMERTIMITFLETES: | | “HOTEL, VILETA DHE AMBJENTE SHERBIMESH
ISH- KAMPI I PIONIEREVE DAIJT”

ZHVILLUES: DAJTI EKSPRES SH.A,
PROJEKTUES: ABKONS SH.P K.
FAZA E PROJEKTIT: LEJE NDERTIMI
SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
1:750 A-01 02/06




